
ZARZĄDZENIE NR 143/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Stegna do wydawania zaświadczeń o pomocy de minimis 
i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609), art. 5 ust. 3 ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U.2023.702 t.j. z dnia 
2023.04.13) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie zaświadczeń o pomocy de 
minimis i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U.2018.350 t.j.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Pana Tomasza Gajewskiego – Zastępcę Wójta Gminy do: 

- wydawania w moim imieniu zaświadczeń o udzielonej pomocy de minimis oraz udzielonej pomocy de minimis 
w rolnictwie. 

§ 2.  

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta Gminy Stegna. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B35AA3-C598-4609-B570-75A28FD71416. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 143/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




